「陽気ぐらし講座」　開催申込書

天理教布教部長　殿

下記の通り開催させていただきますので、講師の派遣をお願い申し上げます

申込責任者

申込内容

講師派遣依頼事項

決定講師名

※下記の決定講師名はご記入しないでください

会場責任者

私 は

施設管理者に天理教の講座であることを伝えています。

※公共施設を会場とする際は、天理教の講座であることを伝えたうえ

主催者が確認として署名捺印をしてください。

会

場

立教 年 月 日 曜日
開始：午前・午後 時 分

終了：午前・午後 時 分

会場名
TEL　　　　　　－　　　　　　－

下車駅 線 駅

住  所
〒 －

開催
日時

印

立教 年 月 日 天理教 教区長 印

立教 年 月 日 天理教 支部長 印

別紙を必ずお読み下さい！

A：気づきコース B：教えコース

一任　・　希望講師名：

はい　・　いいえ

内未信者数 名

④ 参加者対象

⑥ 備　考

⑤ オンライン配信 オンライン配信、ライブ配信を　希望する　□

③ 参加見込み人数

② 希望講師

名

① 希望コース
氏名

立場 直属 所属

住所

〒 －

TEL

e-mail

e-mail

支部長・教会長・布教所長

氏名

立場 直属 所属教会長・布教所長・ようぼく

TEL

部長 次長 課長 受付

会場までの時間（車・徒歩　　　　　　分）

左記申込責任者に同じ

Ａ４でプリントしてください

※受け取り可能であれば講師決定通知はメールで送付します

講師の天理教教会長などの立場を明かしてもよいですか